

## ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยวิธีปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง ชย.ถ. 140-01 สายบ้านซับทอง-บ้านหนองไฮ ช่วงที่ 2 บ้านซับทอง หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยไร่  
**หน่วยงานที่รับผิดชอบ** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 325,400.- บาท
3. **ลักษณะงาน** ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,320 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** 4 มิถุนายน 2561 เป็นเงิน 325,400.- บาท
5. **บัญชีประมาณการราคากลาง**
  - 5.1 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น
  - 5.2 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น
6. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายโสธร ซาปัต	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นายอรณพ สุวรรณกลาง	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	กรรมการ

ประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เส้นทางสาย บ้านซบทอง - บ้านหนองไฮ รหัสสายทาง ชย.ถ. 140-01

สถานที่ตั้งโครงการ ต.ห้วยไร่ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

ระยะทางตลอดสาย 5.962 กม.

ลักษณะสายทางเดิม

คอนกรีต/ลูกรัง กว้าง 6.00 เมตร

ดำเนินการ กม.2+030 - 2+250 ผิวจราจร กว้าง

6.00 เมตร ยาว 220.00 ม. ไหล่ทางกว้าง - เมตร

หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า

1,320.00 ตารางเมตร

พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

1,320.00 ตารางเมตร




0

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	245,635.24	1.3624	334,653.45	
2	ป้ายโครงการ	-	-	-	
3	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	3.2 เงินประกันผลหัก 0%				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			334,653.45	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ (คิดเพียง)			325,400.00	
	ตัวอักษร (	สามแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน			)

ระยะทางดำเนินการ 0.220 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,479,090.91 บาท/กม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายสมเดช คลังชำนาญ)  
(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายโสธร ชาบัด)  
(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายอรรถนพ สุวรรณกลาง)

ประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เส้นทางสาย บ้านซับทอง - บ้านหนองไฮ รหัสสายทาง ชย.ถ. 140-01

สถานที่ตั้งโครงการ ต.ห้วยไร่ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ ระยะทางตลอดสาย

5.962 กม.

ลักษณะสายทางเดิม

คอนกรีต/ลูกรัง กว้าง

6.00 เมตร

ดำเนินการ กม.2+030 - 2+250 ผิวจราจร กว้าง

6.00 เมตร

ยาว

220.00

ม. ไหล่ทางกว้าง

-

เมตร

หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า

1,320.00

ตารางเมตร

พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

1,320.00

ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน			Factor F	รวมวัสดุ/ค่าแรง
				ราคาต่อหน่วย	ค่าแรง	รวม		ราคา
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING							
	1.1 หินคลุกปรับระดับ (ทลวม) หนา 0.02 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	1.2 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	2.1 Tack Coat	1,320.00	ตร.ม.	4.21	7.15	14,995.20	1.3624	20,429.46
	2.2 ผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(หนา4ซม.)	1,320.00	ตร.ม.	154.98	10.47	218,390.04	1.3624	297,534.59
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	49.00	ตร.ม.	250.00		12,250.00	1.3624	16,689.40
	<b>รวมราคางานต้นทุนงานทาง</b>					<b>245,635.24</b>		
	<b>FACTOR F (กรณีฝนตกชุกให้ระบุด้วย)</b>						<b>1.3624</b>	
	<b>เป็นเงินค่างานประเมิน</b>							<b>334,653.45</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสมเฑาะว์ คลังชำนาญ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายโสธร ชำปัด)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอรรณพ สุวรรณกลาง)

กรรมการ